
Uchwała Nr 1929/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2005 r.

Data opublikowania: 11.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-10-11

Numer

uchwały
1929/224/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania środków na opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej

dla celów porządkowania stanów prawnych dróg wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)) w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy

reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133 poz. 872 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 854/194/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie wydatkowania środków na

opracowanie dokumentacji geodezyjno-prawnej dla celów porządkowania stanów prawnych dróg wojewódzkich wprowadza

się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przeznacza się kwotę 465 086,67 zł. na opracowanie w 2005 roku dokumentacji geodezyjno -prawnej dla celów

porządkowania stanów prawnych dróg wojewódzkich.”

2) lit. b w pkt 1 w § 2 otrzymuje brzmienie:

„ b) kwota 245 000 zł w dziale 710, rozdziale 71014, § 4300 i pochodzi z dochodów własnych Województwa Mazowieckiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


